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Fechamento 13º Salário

Beneficios Assistenciais 0,00

3.533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 3.643,00

Total de Descontos 506,70

Total Líquido 3.136,30

Valor Ref. a 13º Salário 70,40

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 70,40

Total a Empenhar

3.643,00 (+)

1.367,10 (+)

70,40 (+)

0,00 (+)

110,00 (-)

0,00 (-)

4.970,50 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

506,70 (+)

110,00 (+)

0,00 (+)

616,70

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 1.367,10 0,00 110,00 1.257,100,00Servidor Público não Efetivo

Total 1.257,100,00110,001.367,10 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1

Total 5

Quantidade de trabalhadores processados 5

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13o. SALARIO 53,00 6.510,005

914 13º SALARIO MATERNIDADE 1,00 Salário Maternidade110,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 53,00 6.510,00

Salário Maternidade 1,00 110,00

54,00 6.620,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

922 PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS 38,01 506,705

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 24,00 Valor já descontado do Bruto2.977,005

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 38,01 506,70

Valor já descontado do Bruto 24,00 2.977,00

62,01 3.483,70Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - Servidor Público não Efetivo 506,70

Total 506,70

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.620,00

Base de F.G.T.S. 880,00

Base de Previdência Total 6.510,00

05 - Servidor Público não Efetivo 6.510,00
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Fechamento 13º Salário

Beneficios Assistenciais 0,00

7.821,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 7.821,70

Total de Descontos 1.287,63

Total Líquido 6.534,07

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

7.821,70 (+)

3.285,12 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

11.106,82 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.287,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.287,63

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 3.285,12 0,00 0,00 3.285,120,00Agente Político

Total 3.285,120,000,003.285,12 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 9

Total 9

Quantidade de trabalhadores processados 9

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13o. SALARIO 92,00 15.643,408

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 92,00 15.643,40

92,00 15.643,40Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

922 PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS 63,81 1.254,208

923 IRRF - DEC.TERC. 15,00 33,432

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 44,00 Valor já descontado do Bruto7.821,708

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 78,81 1.287,63

Valor já descontado do Bruto 44,00 7.821,70

122,81 9.109,33Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - Agente Político 1.254,20

Total 1.254,20

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 15.643,40

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 15.643,40

08 - Agente Político 15.643,40
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Fechamento 13º Salário

Beneficios Assistenciais 0,00

4.819,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.819,60

Total de Descontos 645,37

Total Líquido 4.174,23

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.819,60 (+)

1.736,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

6.556,55 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

645,37 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

645,37

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

09 1.736,95 0,00 0,00 1.736,950,00Servidor Público Efetivo

Total 1.736,950,000,001.736,95 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneração 1

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13o. SALARIO 60,00 8.271,205

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 60,00 8.271,20

60,00 8.271,20Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

922 PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS 38,81 645,375

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 24,00 Valor já descontado do Bruto3.451,604

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 38,81 645,37

Valor já descontado do Bruto 24,00 3.451,60

62,81 4.096,97Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

09 - Servidor Público Efetivo 645,37

Total 645,37

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 8.271,20

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 8.271,20

09 - Servidor Público Efetivo 8.271,20
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